

中标候选人公示

招标项目编号:DQZB-SG-2024-02

招标人		香格里拉市住房和城乡建设局		招标人地址		香格里拉市行政中心 2 号楼 2 楼	
招标方联系人		和主任		联系电话		0887-8222343	
招标代理机构		迪庆盛邦建设工程招标有限公司		联系电话		18008873825	
监督部门名称		香格里拉市住房和城乡建设局		监督部门联系电话		0887-8222343	
工程名称		香格里拉市 2024 年城镇老旧小区改造项目（第二批）第四标段		行业主管部门		香格里拉市住房和城乡建设局	
开标时间		2024-08-20 09:00		开标地点		迪庆州公共资源交易中心	
最高限价（元）		3807974.1300		投标人数量		13 家	
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		响应招标文件要求的资格能力条件	项目负责人（项目经理）	投标报价（元）	工期（日历天）	质量标准	得分
第一中标候选人	云南晟桦建设工程有限公司	满足招标文件要求	武发礼	3696425.36	120	符合国家相关标准规范，一次性验收合格	74.11
第二中标候选人	南湖建设集团有限公司	满足招标文件要求	金菊花	3694179.50	120	符合国家相关标准规范，一次性验收合格	73.96

第三中标候选人	云南江川世文建设（集团）有限公司	满足招标文件要求	杨家文	3688656.89	120	符合国家相关标准规范，一次性验收合格	72.97
备注		详见评标报告及公告附件					
<p>经评审否决情况：云南启昌建设有限公司项目经理身份证过期、云南霖海建设工程有限公司经行业主管部门现场查询项目经理有在建项目，已锁定。</p>							
招标人审核意见		<p>审核意见：同意发布。</p> <p style="text-align: right;">  审核人： </p> <p style="text-align: right;">香格里拉市住房和城乡建设局</p>					
<p>此公示期不少于3个工作日（2024年08月26日至2024年08月29日），根据中华人民共和国招标投标法及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门香格里拉市住房和城乡建设局实名书面投诉。</p>							